
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

22.06.2021               262-ПА 

 

 

 

 

Об определении мест для отбывания осужденными уголовного наказания в 

виде исправительных работ 

 

Принимая во внимание обращение начальника Асбестовского 

межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской 

области Симоновой И.И. от 17.05.2021 № 68/ТО/14/8-1483. В соответствии с 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей             

50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13 июня  1996 № 63-ФЗ, 

статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации           

от 08 января 1997 № 1-ФЗ, статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского 

округа, в целях реализации в Асбестовском городском округе мер по исполнению 

уголовных наказаний в виде исправительных работ, администрация 

Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень предприятий на территории Асбестовского 

городского округа для отбывания осужденными наказания в виде исправительных 

работ (прилагается). 

2.  Рекомендовать руководителям предприятий всех форм собственности 

организовать прием на работу осужденных лиц для отбывания уголовного 

наказания в виде исправительных работ в районе их места жительства во 

взаимодействии с Асбестовским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ 

ГУФСИН России по Свердловской области с соблюдением требований 

действующего законодательства и приговора суда. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Асбестовский 

рабочий»,  разместить полный текст настоящего постановления с приложением в 

сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном 

сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                  

Е.В. Волкову. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова   



 2 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Асбестовского городского округа 

от 22.06.2021 № 262-ПА 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

предприятий на территории Асбестовского городского округа для отбывания 

осужденными наказания в виде исправительных работ 
 

 

1. Государственной автономное учреждение здравоохранения Свердловской области 

городская больница город Асбест». 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Техно-сервис». 

3. Муниципальное казенное учреждение «Ритуал». 

4. Акционерное общество «Водоканал». 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Проминералы». 

6. Общество с ограниченной ответственностью «Карат». 

7. Производственный кооператив «Инжиниринг». 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Транспортная компания Лидер». 

9. Общество с ограниченной ответственностью «Экомпромтекстиль». 

10. Муниципальное унитарное предприятие «Фабрика химчистки и крашения одежды» 

Асбестовского городского округа. 

11. Общество с ограниченной ответственностью «Заполярье». 

12. Общество с ограниченной ответственностью «ФОРЭС». 

13. Публичное акционерное общество «Уральский асбестовый горно-обогатительный 

комбинат». 

14. Акционерное общество научно-исследовательский институт «Асгард». 

15. ИП Ахрамеева И.Г. 

16. Общество с ограниченной ответственностью «Шинный двор». 

17. ИП Самарин А.М. 

18. ИМ Теплинская Н.Д. 

19. Общество с ограниченной ответственностью «Производство фракционированных 

материалов». 

20. ИП Пакулин И.А. 

21. Общество с ограниченной ответственностью «Уралтехносервис». 

22. Общество с ограниченной ответственностью «Асбестовский ремонтно-

машиностроительный завод». 

23. Общество с ограниченной ответственностью «Леспромурал». 

24. Общество с ограниченной ответственностью «Наш дом». 

25. Общество с ограниченной ответственностью «Орбита». 

26. Иные предприятия и организации, расположенные на территории Асбестовского 

городского округа, независимо от форм собственности, и индивидуальные 

предприниматели, осуществляющие свою деятельность на территории Асбестовского 

городского округа. 

 

 

 

 

 


	ПЕРЕЧЕНЬ

